

Årsredovisning

för

JZ Fastighet & Maskin AB

559191-5987

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonny Zakrisson, Styrelseledamot

2024-12-16

Styrelsen för JZ Fastighet & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget monterar och reparerar verkstadsutrustning i Västerbotten samt angränsande län.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	308	675	762	556
Resultat efter finansiella poster	-24	59	522	267
Soliditet (%)	50,4	60,7	77,2	57,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat 54% jämfört med föregående år på grund av en planerad neddragning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	17 992	51 060	119 052
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		51 060	-51 060	0
Årets resultat			324	324
Belopp vid årets utgång	50 000	69 052	324	119 376

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	69 052
årets vinst	324
	69 376
disponeras så att i ny räkning överföres	69 376
	69 376

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		307 589	675 297
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		307 589	675 297
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-268 500	-468 798
Övriga externa kostnader		-36 004	-93 252
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 667	-34 080
Övriga rörelsekostnader		0	-19 993
Summa rörelsekostnader		-329 171	-616 123
Rörelseresultat		-21 582	59 174
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 113	-667
Summa finansiella poster		-2 017	-618
Resultat efter finansiella poster		-23 599	58 556
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 842	0
Förändring av överavskrivningar		0	6 884
Summa bokslutsdispositioner		25 842	6 884
Resultat före skatt		2 243	65 440
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 919	-14 380
Årets resultat		324	51 060

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	37 515	62 182
Summa materiella anläggningstillgångar		37 515	62 182
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	144 000	16 700
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	16 700	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		160 700	16 700
Summa anläggningstillgångar		198 215	78 882
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 473	164 433
Övriga fordringar		66 789	38 603
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		107 152	49 461
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 582	1 200
Summa kortfristiga fordringar		189 996	253 697
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		128 280	129 341
Summa kassa och bank		128 280	129 341
Summa omsättningstillgångar		318 276	383 038
SUMMA TILLGÅNGAR		516 491	461 920

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		69 052	17 992
Årets resultat		324	51 060
Summa fritt eget kapital		69 376	69 052
Summa eget kapital		119 376	119 052
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		169 502	195 344
Ackumulerade överavskrivningar		8 048	8 048
Summa obeskattade reserver		177 550	203 392
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 331	9 623
Skatteskulder		0	36 525
Övriga skulder		165 734	84 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	8 500
Summa kortfristiga skulder		219 565	139 476
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		516 491	461 920

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Arbete har under året utförts av inlejd underentreprenör.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	30 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-12 131
Försäljningar/utrangeringar	0	18 131
Årets avskrivningar	0	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	123 335	121 175
Inköp	0	22 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-19 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 335	123 335
Ingående avskrivningar	-61 153	-44 789
Försäljningar/utrangeringar	0	11 716
Årets avskrivningar	-24 667	-28 080
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 820	-61 153
Utgående redovisat värde	37 515	62 182

Not 5 Finansiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Inköp	144 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 000	0
Utgående redovisat värde	144 000	0

Not 6 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
JZ Elteknik AB	100%	100%	500	144 000
				144 000
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
JZ Elteknik AB	556843-6892	Umeå	56 096	1 235

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	16 700	16 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 700	16 700
Utgående redovisat värde	16 700	16 700

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Hallberg, Umeå Ekonomi & Affärsrådgivning AB

Umeå

Mattias Lövström
Mattias Lövström
Ordförande
2024-12-16

Jonny Zakrisson
Jonny Zakrisson
2024-12-16